
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број Oдлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1753 
23.05.2016.г. 

 
 На основу члана 109. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 

директор Здравственог центра Врање доноси  
ОДЛУКУ 

о обустави отвореног поступка 
I ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке добарa –Санитетски материјал, по партијама, редни број ЈН 
14/16, Процењена вредност јавне набавке 4.119.395,91 дин. Назив и процењена вредност партије које се 
обустављају: 
Ред. бр. 
партије 

Назив партије Процењена вредност 
партије без ПДВ-а 

1. РО филмови 233.160,14 
2. РО фиксир и Ро развијач 143.935,14 
3. Апарати за мерење крвног притиска, стетоскопи и топломери 183.056,00 
4. Тракице за шећер, триглицериде и холестерол 283.040,00 
6. Игле за шприцеве и шприцеви 819.685,60 
9. Брис комплет 74.720,00 

17. Ендоцервикална четкица за ексфолијативну цитостатику 47.250,00 
22. Грудно усисна електрода 1.360,00 
23. ЕКГ електроде за одраслу особу 105.00 
26. Хемикалије за патолошку лабораторију 73.326,00 
28. Риванол сол 1% 24.840,00 
29. ПВЦ боца 100ml 1.280,00 
30. Хигијенска средства 338.683,35 
32. Борна киселина 116.200,00 
35. Глицеролум 734,00 
38. Glucosi pulvis 750 29.330,00 
40. Ихтиол маст 20g 4.050,00 
44. Airway 1.380,00 
46. Неуролошки чекић и звучна виљушка 48.000,00 
47 РО фиlm 10x10/100-без оделка 155.232,00 

 
II ОБАВЕШТЕЊЕ о обустави поступка јавне набавке објављује се на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца www.dzvranje.org 
III НЕ НАДОКНАЂУЈУ СЕ трошкови израде узорака/модела, нити трошкови прибављања средстава 
обезбеђења. 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 10.03.2016. год. донео Одлуку бр. 01-737  о покретању отвореног поступка, ЈН 14/16 за 
јавну набавку добара –Санитетски материјал, по партијама. 
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца, дана 30.03.2016.године. 
 

1) Предметни поступак је обустављен у фази: после истека рока за подношење понуда, а пре 
доношења Одлуке о додели уговора. 
 

2) Разлог за обуставу поступка: У року за подношење понуда није примљена ни једна понуда за 
партије  22, 23, 28, 29, 38, 40, 46 и 47. 
У року за подношење понуда примљене су све неприхватљиве понуде за партије 1, 2, 3, 4, 6, 9, 17, 
26, 30, 32, 35, 44. 

1. За партију 1: РО филмови- примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „EсoТrade Bg“ д.о.о 
Ниш. 
Вредност понуде понуђача „EсoТrade Bg“ д.о.о Ниш прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
 



 2

 
2. За партију 2: РО фиксир и Ро развијач- примљене су две понуде понуђача EсoТrade Bg“ д.о.о Ниш  и 
„Euromedicina“ д.о.о. Нови Сад које су неприхватљиве. 
Вредност понуде понуђача „EсoТrade Bg“ д.о.о Ниш прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
Понуда понуђача „Euromedicina“ д.о.о. Нови Сад је неприхватљива за партију 2  из разлога што у обрасцу 
понуде, образац бр.2 понуђач није попунио колону време важења понуде. 
 
3. За партију 3: Апарати за мерење крвног притиска, стетоскопи и топломери -примљена је једна 
неприхватљива понуда понуђача „Призма“ д.о.о. Крагујевац. 
Вредност понуде понуђача „Призма“ д.о.о. Крагујевац прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
4. За Партију 4: Тракице за шећер, триглицериде и холестерол- примљена је једна неприхватљива 
понуда понуђача „Adoc“ д.о.о. Београд. 
Вредност понуде понуђача „Adoc“ д.о.о. Београд прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
5. За партију 6: Игле за шприцеве и шприцеви-примљена је једна неприхватљива понуда понуђача 
„Pharma Swiss“ д.о.о. Београд. 
Вредност понуде понуђача „Pharma Swiss“ д.о.о. Београд  прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
6. За партију 9: Брис комплет- примљене су две понуде понуђача „ProMedia“ д.о.о. Кикинда и 
„Euromedicina“ д.о.о. Нови Сад које су неприхватљиве. 
Вредност понуде понуђача „ProMedia“ д.о.о. Кикинда прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију и и за ставку 1. наведене партије није доставио Решење из Алимс-а. 
Вредност понуде понуђача „Euromedicina“ д.о.о. Нови Сад прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
7. За партију 17: Ендоцервикална четкица за ексфолијативну цитостатику- примљена је једна 
неприхватљива понуда понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд. 
Вредност понуде понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
8. За партију 26: Хемикалије за патолошку лабораторију- примљена је једна неприхватљива понуда 
понуђача „Нова Гросис“ д.о.о. Ниш. 
Вредност понуде понуђача „Нова Гросис“ д.о.о. Ниш прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
9. За партију 30 : Хигијенска средства -примљена је једна неприхватљива понуда понуђача „Нова Гросис“ 
д.о.о. Ниш. 
Вредност понуде понуђача „Нова Гросис“ д.о.о. Ниш прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
10. За партију 32: Борна киселина- примљена је једна неприхватљива понуда понуђача  „Суперлаб“ д.о.о. 
Београд. 
Вредност понуде понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
11. За партију 35: Глицеролум- примљена је једна неприхватљива понуда понуђача  „Суперлаб“ д.о.о. 
Београд. 
Вредност понуде понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
12. За партију 44: Airway- примљена је једна неприхватљива понуда понуђача  „Суперлаб“ д.о.о. Београд. 
Вредност понуде понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд прелази износ процењене вредности набавке за 
предметну партију. 
 
 
 



 3


